Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2025 года                                                                                 № 323

	Об утверждении Реестра спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Петровского сельского поселения от 29 декабря 2023 года № 371 «Об утверждении Реестра спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.В. Левин

2

Исп. Иванова Е.Е.
Тел. 8 (813) 79 66 190
Разослано: 1-дело, 1-МКУ «ЦБ МУ Петровское», 1-прокуратура

Приложение 1
к постановлению администрации Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
от 13.10.2025 № 323
Реестр спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес расположения
	Балансодержатель
	Телефон ответственных лиц за содержание
	Оборудование, шт.

	1.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 36
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Балансир-1
Игровой комплекс-1
Карусель-1
Качалка на пружине -2
Качели-1

	2.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 38
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Игровой комплекс "Небесное дерево" тип-3-1
Качель "Гнездо" с механизмом качания-1
Качель "Гнездо" с механизмом качания-1
Пирамида 4м-1

	3.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 27
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Домик-беседка-1
Качели на стойках-1
Машинка без горки-1
Песочный дворик-1
Подвеска качелей укороченная-1

	4.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная «Петровский Парк»
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Зимняя деревянная горка для катания детей – 1
Балансир для четверых на бревне -1
Бизиборд Счеты-1
Головоломка мини-1
Горка Эко-1
Игровой дворик Оазис мини-1
Игровой элемент Лабиринт-1
Игровой элемент Доска для рисования-1
Игровой элемент Лесная тропа тип-2
Карусель Гнездо-1
Качалка Улитка-1
Качели Гнездо+2 подвеса деревянная рама-1
Перевал-1
Подвес резиновый-1
Игровой комплекс Корабль – 1
Скейт-площадка - 1

	5.
	Спортивная площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д.40
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Гантельный ряд -1
Жим от груди-1
Жим вверх стоя с изменяемой нагрузкой-1
Комбо лифт с нагрузкой-1
Комплекс из 3 турников, 2 скамеек для пресса, шведской стенки, каната и гимнастики-1
Уличный тренажер "Дуэт"-1
Шаговый МВ Барбел-1

	6.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, общественная территория, ограниченная ул. Центральная, Советская, Озерная
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Игровой комплекс «Копорье» - 1
Качели деревянные «Гнездо» - 1
Подвес «Комфорт» - 1
Качалка-балансир – 1
Игровой комплекс «Малый замок» -1
[bookmark: _GoBack]

	7.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная д.15-18
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Игровой комплекс «Маленький замок» -1
Качели деревянные «Гнездо» - 1
Подвес «Комфорт» - 1
Качалка-балансир - 1

	8.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, пос. жд.ст. Петяярви, ул. Железнодорожная, д.12
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Балансир простой-1
ИК "Полубашня" СПОРТ-1
Качалка "Рыцарь"-1
Качели на столбах одинарные рама-1
Подвес "Комфорт"-1

	9.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., Петровское сельское поселение, дер. Ольховка, ул. Центральная д.22-24
	Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 66 217
	Шведская стенка с турником -1
Турник с гимнастическими кольцами-1
Рукоход-1
Качели-1
Качалка-балансир-1
Карусель-1
Баскетбольная стойка-1
Горка-1